[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 117, de 23 de junho de 2005.  .

Dispõe sobre nomeação para exercer em comissão, o cargo que especifica, e dá outras providências.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 14, II, § 2º, da Lei Complementar n.º 011, de 10 de dezembro de 2003,

                             R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, a servidora MARIA ANGÉLICA TEIXEIRA FERREIRA, portadora da Cédula de Identidade RG. n.º 22.209.532-5 SSP/SP, CPF n.º 110.358.808-73,  em substituição a FLORISA APARECIDA DA CRUZ, para exercer em comissão, o cargo de Secretaria de Gabinete, lotada no gabinete.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 01 de julho de 2005, revogando-se  as disposições da Portaria n. 30, de 03 de janeiro de 2005.

Gabinete da Prefeita, 23 de junho de 2005.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume e registrada na data supra.

[image: image1.wmf]